
Rozpočet pro 2022 

A. PROVOZNÍ ROZPOČET KOMISÍ
Navýšení schváleno VV 

31/5/2022
Schváleno VV 22/2/2022 Navýšení

Výdaje po komisích (v Kč) 22 477 850 Kč   20 417 850 Kč    2 060 000 Kč    

Sportovní lezení 9 275 000 Kč           8 720 000 Kč            555 000 Kč                     

Příjmy komise -  Kč                              

Tuzemské závody - akce 1 265 000 Kč                 1 120 000 Kč                   145 000 Kč                     

Druhá liga a Open závody - akce 225 000 Kč                     225 000 Kč                      -  Kč                              

Tuzemské závody - řízení 350 400 Kč                     290 400 Kč                      60 000 Kč                       

Mezinárodní závody  (akce - mládež / dospělí) 2 442 493 Kč                 2 442 493 Kč                   -  Kč                              

MZ -  (dospělí) -  Kč                              

MZ - akce (mládež ) -  Kč                              

 REPRE - řízení přípravy 1 772 340 Kč                 1 622 340 Kč                   150 000 Kč                     

REPRE a VSCM akce (soustředění a tréninky) 529 000 Kč                     529 000 Kč                      -  Kč                              

VSCM podpora 499 550 Kč                     499 550 Kč                      -  Kč                              

SPS + SCM 804 475 Kč                     704 475 Kč                      100 000 Kč                     

Vzdělávání /kurzy pro trenéry -  Kč                             -  Kč                               -  Kč                              

Treninková centra ČHS - provoz 170 000 Kč                     70 000 Kč                        100 000 Kč                     

Náklady komise - společné 1 216 742 Kč                 1 216 742 Kč                   -  Kč                              -  Kč                              

Komise závodního skialpinismu 500 000 Kč              300 000 Kč               200 000 Kč                     

Příjmy komise 95 000 Kč-                       95 000 Kč-                        -  Kč                              

Český pohár - organizace závodů 134 500 Kč                     134 500 Kč                      -  Kč                              

Mezinárodní závody 224 200 Kč                     174 200 Kč                      50 000 Kč                       

Reprezentace 163 700 Kč                     63 700 Kč                        100 000 Kč                     

Ostatní náklady komise 72 600 Kč                       22 600 Kč                        50 000 Kč                       -  Kč                              

Komise ledolezení a drytoolingu 47 850 Kč                47 850 Kč                 -  Kč                              

Příjmy -  Kč                              

1. servisní část /podpora sportovišť -  Kč                             -  Kč                               -  Kč                              

2. domácí závody 35 000 Kč                       35 000 Kč                        -  Kč                              

3. zahraniční závody - repre pro 2021 (max. 2 osoby) 12 850 Kč                       12 850 Kč                        -  Kč                              -  Kč                              

Alpinismus 350 000 Kč              350 000 Kč               -  Kč                              

Příjmy -  Kč                              

Výstupy roku 93 000 Kč                       93 000 Kč                        -  Kč                              

Sokolíci - výjezdy, soustředění 186 500 Kč                     186 500 Kč                      -  Kč                              

Šampioni / Repre 40 000 Kč                       40 000 Kč                        -  Kč                              

Další náklady komise včetně srazů 30 500 Kč                       30 500 Kč                        -  Kč                              -  Kč                              

Údržba skal, ochrana přírody 1 920 000 Kč           1 800 000 Kč            120 000 Kč                     

Příjmy -  Kč                              

Údržba skal - vlastní 1 132 000 Kč                 1 082 000 Kč                   50 000 Kč                       

Granty na údržbu skal 80 000 Kč                       80 000 Kč                        -  Kč                              

Ochrana přírody 15 000 Kč                       15 000 Kč                        -  Kč                              

Aplikace Skály ČR 350 000 Kč                     290 000 Kč                      60 000 Kč                       

Práce OVK, CVK, ostatní 343 000 Kč                     333 000 Kč                      10 000 Kč                       -  Kč                              

Metodická komise 350 000 Kč              350 000 Kč               -  Kč                              

Příjmy -  Kč                              

Kurzy nových instruktorů 94 360 Kč                       94 360 Kč                        -  Kč                              

Semináře doškolení instruktorů 41 630 Kč                       41 630 Kč                        -  Kč                              

Semináře pro veřejnost -  Kč                             -  Kč                               -  Kč                              

Garantované horoškoly 89 700 Kč                       89 700 Kč                        -  Kč                              

Publikační činnost 20 000 Kč                       20 000 Kč                        -  Kč                              

Lékaři 47 480 Kč                       47 480 Kč                        -  Kč                              

Autorizační činnost -  Kč                              

Náklady komise 56 830 Kč                       56 830 Kč                        -  Kč                              -  Kč                              

Komise Mládeže 330 000 Kč              330 000 Kč               -  Kč                              

Příjmy -  Kč                              

Granty mládeže 100 000 Kč                     100 000 Kč                      -  Kč                              

-  Kč                              

Soutěž Mladí horalové 203 000 Kč                     203 000 Kč                      -  Kč                              

-  Kč                              

-  Kč                              

Setkání oddílů (akcent na mládež) -  Kč                             -  Kč                               -  Kč                              

Náklady komise mládeže 27 000 Kč                       27 000 Kč                        -  Kč                              -  Kč                              

Tradiční skialpinismus 20 000 Kč                20 000 Kč                 -  Kč                              



Ostatní -  Kč                              -  Kč                              

Služby členům a sekretariát ČHS 8 510 000 Kč           8 000 000 Kč            510 000 Kč                     

Příjmy -  Kč                              

CS zaměstnanci 4 290 750 Kč                 3 980 750 Kč                   310 000 Kč                     

CS provoz 1 546 500 Kč                 1 446 500 Kč                   100 000 Kč                     

Náklady na VH 28 000 Kč                       28 000 Kč                        -  Kč                              

Náklady VV  vše a mimoř náklady komise 1 329 600 Kč                 1 329 600 Kč                   -  Kč                              

Služby členům + oddílový zaměstnanec 382 350 Kč                     382 350 Kč                      -  Kč                              

Dotace/granty  ČHS tradiční akce 100 000 Kč                     100 000 Kč                      -  Kč                              

Mezinárodní aktivity 538 400 Kč                     538 400 Kč                      -  Kč                              

Auta 144 400 Kč                     144 400 Kč                      -  Kč                              

Ostatní 150 000 Kč                     50 000 Kč                        100 000 Kč                     -  Kč                              

Marketing média 575 000 Kč              350 000 Kč               225 000 Kč                     

Příjmy 85 000 Kč-                       85 000 Kč-                        -  Kč                              

-  Kč                              

Marketing ročenka 77 000 Kč                       77 000 Kč                        -  Kč                              

Inzerce, letáky, bannery 207 000 Kč                     107 000 Kč                      100 000 Kč                     

Marketing ostatní výdaje (akce, média,…) 376 000 Kč                     251 000 Kč                      125 000 Kč                     -  Kč                              

Rezerva na běžnou činnost 600 000 Kč              150 000 Kč               450 000 Kč                     

Příjmy provozního rozpočtu 22 479 165 Kč        20 417 850 Kč         
Členské příspěvky 5 470 000 Kč                     5 470 000 Kč                      

Dotace NSA 15 482 165 Kč                  13 420 850 Kč                    

Dotace z rozpočtů krajů a obcí

Příjmy z pojištění 515 000 Kč                        515 000 Kč                         

Úroky 60 000 Kč                          60 000 Kč                           

Ostatní výnosy -  Kč                                 -  Kč                                  

Partneři 852 000 Kč                        852 000 Kč                         

Příjem z licencí 100 000 Kč                        100 000 Kč                         

Rozdíl  Příjmy-výdaje provozního rozpočtu 1 315 Kč 0 Kč

B. ROZVOJOVÉ PROJEKTY Výdaje Příjmy

2 135 000 Kč           3 030 000 Kč            
Erasmus EUMA, CORS -  Kč                             Projekt běží vyrovnaně

EC Praha Letňany 5/2022                   1 650 000 Kč                    1 000 000 Kč Dotace NSA VSA

                       650 000 Kč startovné, vstupenky, partneři

Změna identity                      150 000 Kč 

Projekty ČSL-majetek II.-logo+brand                      175 000 Kč 

Projekty ČSL - rozvoj TZ + Vzděl trenérů                      160 000 Kč 

Dar ČSAS 400 000 Kč                      

Bonus škodní průběh PojOdp 300 000 Kč                      

Prodeje majetku
Partneři 680 000 Kč                      

Bilance rozvojových aktivit mimo rozpočet komisí 895 000 Kč                     

Provozní HV 896 315 Kč                     

C. INVESTICE 
ČHS dofinancování investic                      700 000 Kč *)

D. Nepeněžní operace
Odpisy stávajících investic 1 074 144 Kč-                 **)

Odpisy nových investic 132 000 Kč-                     ***)

Přecenění EUR účtu 300 000 Kč-                     ****)

Účetní HV 609 829 Kč-                     

*) limit pro případ, že bude vypsána dotace a investiční záměry budou detailně připraveny

**) v případě 15% spoluúčasti se může jednat o objem až 4 666 667 Kč                     

***) odhad pro objem investic ve výši jako 2021 

****)  v 2021 ve výši 520t, rozdíl v kurzu Y/Y 1,38Kč/EUR, při dalším posilování Kč a vysokém objemu EUR je nutno s tímto počítat


